

平成27年度 茨城県病院事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 平成27年度茨城県病院事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（資本的収入及び支出の補正）

第2条 平成27年度茨城県病院事業会計予算（以下「予算」という。）第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「1,278,486千円」を「1,278,529千円」に、「556,744千円」を「556,787千円」に改める。

(科 目)	(補正前の額)		(補正額)	(計)
	収	入		
第2款 心の医療センター 資本的収入	241,631千円		48,300千円	289,931千円
第1項 企業債	9,800千円		48,300千円	58,100千円
	支		出	
第2款 心の医療センター 資本的支出	443,349千円		48,343千円	491,692千円
第1項 建設改良費	162,031千円		48,343千円	210,374千円

（企業債の補正）

第3条 予算第5条中限度額「9,800千円」を「58,100千円」に改める。